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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

عارف رئیس شد •
تسنیم - دبیر کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به 
دستورکار نشست این کمیسیون،گفت: در این نشست، محمدرضا 
عارف با رأی اکثریت اعضای کمیسیون به عنوان رئیس کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس انتخاب شد.  حجت الاسلام سلیمی 
افزود: همچنین جبارکوچکی نژاد و قاسم احمدی لاشکی به ترتیب 

به عنوان نواب اول و دوم کمیسیون آموزش انتخاب شدند. 
صالحی: از منافع ملی به نحو احسن دفاع می کنیم •

ایرنا - رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه حضور در اجلاس 
اسلوفروم در نروژ گفت: امیدواریم بتوانیم به نحو احسن از منافع 

ملی خودمان دفاع کرده و آن چه که حق است را بیان کنیم. 
صالحی افزود: در این اجلاس تعدادی از مسئولان سازمان های 
جهانی و بین المللی مانند سازمان ملل و وزیران خارجه و همچنین 
کارشناسان سیاسی کشورهای مختلف حضور دارند که با آن ها 

صحبت هایی خواهیم داشت و تبادل نظر انجام خواهد شد.
افشای برنامه آمریکا برای مقابله با ایران •

فارس - سندی که به رویت وبگاه افشاگر اینترسپت رسیده از 
برنامه  ریزی هایی در وزارت خارجه آمریکا برای تضعیف زیربنای 
ایدئولوژیک جمهوری اسلامی ایران با هدف گذاری روی گروه های 
زنان و جوانان خبر می دهد. منابع خبری گزارش دادند وزارت 
خارجه آمریکا در یادداشتی به کاخ سفید، خواستار پیش گرفتن 
سیاستی موسوم به »اصلاح اسلامی« برای مقابله با ایران شده است. 
این پایگاه گزارش داده این سند مربوط به سال گذشته بوده و دولت 
ترامپ درباره آن به عنوان سیاست رسمی آمریکا بحث کرده است. 

تذکر معاون دادستان به آپارات •
مجرمانه  مصادیق  تعیین  کارگروه  عضو   - خبرنگاران  باشگاه 
گفت: سایت های آپلود سنتر و منتشر کننده فیلم، ملزم به حذف 
محتوای مجرمانه و خلاف عفت عمومی از روی سایت خود هستند. 
عبدالصمد خرم آبادی در رابطه با انتشار فیلم ها در سایت هایی 
مانند آپارات اظهار کرد: در کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه افرادی 
وجود دارند که بر روی فیلم هایی که در سایت های آپلود سنتر منتشر 
می شود نظارت می کنند و هرگاه موارد خلاف قانونی را مشاهده 

کردند بلافاصله به سایت مربوطه برای حذف محتوای خلاف تذکر می دهند. 
انتقاد فرمانده سپاه از نامه ۱00 فعال سیاسی به ترامپ •

ایسنا - فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با انتقاد از نامه 
100 فعال سیاسی مدنی به ترامپ اظهار کرد: اگر خوش بینانه آن 
100 نفر خائن به مردم، انقلاب و ضد انقلاب نیستند، باید بگوییم 

که اشکال در مبانی فکری و دیدگاه های آن ها ست.  
این دیدگاه غربی و لیبرالی و غیراسلامی است که می گوید با 
غرب بساز.  سرلشکر جعفری گفت: اگر این 100 نفر همه مامور 
فضاسازی برای مذاکره با ترامپ نبودند، حتما تعداد قابل توجهی از 

آن ها چنین ماموریتی را بر عهده داشتند تا ایران را پای میز مذاکره با آمریکا بکشانند.
پامپئو نمی تواند خود و دولت تروریست پرور آمریکا را تطهیر کند  •

 میزان- دبیر ستاد حقوق بشر کشورمان در واکنش به اظهارات وزیر امور خارجه آمریکا درباره 
اجرای حکم قصاص محمد ثلاث در سخنانی اظهار کرد: شاید در کل آمریکا هیچ دادگاهی به 

این دقت وجود ندارد.  
محمدجواد لاریجانی افزود: دادگاه های آمریکا با فرمایش دولت، عربستان سعودی را که مسئول 
مهمی در جریان انفجارات یازده سپتامبر بوده در نظر نمی گیرد و جمهوری اسلامی ایران که از 
مخالفان سرسخت القاعده و تروریست بوده را محکوم می کند.وی گفت: پامپئو با این اظهارات 

نمی تواند خودش و دولت فاسد تروریست پرور آمریکا را تطهیر کند.

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - در جلسه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی، که در راستای منویات رهبر معظم انقلاب و با هدف هماهنگی بیشتر 
قوا و مسئولان در زمینه ضرورت اندیشیدن تدابیر و اقتدار بیشتر در برخورد 
با مشکلات اقتصادی کشور تشکیل شد؛ مسائل اصلی اقتصاد کشور به ویژه 
موضوع اشتغال، ایجاد امنیت و انگیزه های لازم برای سرمایه گذاری و فعالیت 
بخش خصوصی، رفع برخی از اشکالاتی که در اجرای سیاست های اصل 44 
قانون اساسی در واگذاری واحدها وجود داشته، مسائل مربوط به نظام بانکی 
کشور و شرایط اقتصادی کشور پس از خروج یک جانبه آمریکا از برجام به بحث 

و بررسی گذاشته شد.
اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی در این جلسه با اشاره به این که عزم 
قوای سه گانه کشور بر حل مشکلات مردم است، بر ضرورت هماهنگی همه جانبه 
سه قوه برای استفاده از همه ابزارهای در اختیار در راستای تصمیم گیری و پیشبرد 
مسائل اقتصادی کشور تاکید کردند. در این جلسه سران قوا با اشاره به این که 
دغدغه هایی که مردم در شرایط فعلی بازار دارند، باید مورد توجه قرار گیرد و به 
صورت مطمئن مورد توجه دولت و سایر مسئولان کشور خواهد بود؛ مقرر کردند 
جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی به طور منظم تشکیل و مسائل مرتبطی 

که در سطح سه قوه است بررسی و در مورد آن ها تصمیم گیری شود.
همچنین با توجه به تلاش و اعمال فشار آمریکا برای تبلیغات منفی به منظور ناامید 
کردن مردم نسبت به آینده کشور و نظام، مقرر شد ستادی با حضور نمایندگان سه 

قوه با همکاری رسانه ها و صدا و سیما برای اطلاع رسانی و تبلیغات تشکیل شود 
که مهم ترین وظیفه اش اطلاع رسانی صحیح در مقابل حرکات تبلیغاتی منفی 

دشمن علیه کشور توسط رسانه های معاند است.
شورای عالی هماهنگی اقتصادی ضمن تاکید بر اطمینان مردم نسبت به تامین 
کالاهای ضروری آن ها و نیز کالاهای مورد نیاز واحدهای تولیدی، مقرر کرد تا 
دستگاه های مسئول اقدامات فوری را در این زمینه انجام دهند. سازمان برنامه 
و بودجه نیز مأمور شد که طرح های نیمه تمام دولت با شرایط آسان را در اختیار 
بخش غیر دولتی و به ویژه  بخش خصوصی برای تکمیل و بهره برداری قرار دهد.

 تصمیم های سران سه قوه 
در شورای عالی هماهنگی اقتصادی

ایسنا - سخنگوی دولت در واکنش به نامه 100 
فعال سیاسی مدنی به ترامپ گفت: افکار عمومی 

هم از مذاکره با ترامپ استقبال نمی کند.
محمد باقر نوبخت در نشست خبری اظهار کرد: حق 
ماست مقابل زورگویی آمریکا بایستیم اما در این 
شرایط عده ای نامه می نویسند که با آمریکا مذاکره 
کنیم. اما آیا ترامپ قابل اعتماد است؟ این نامه نشان 
داد که عقل سیاسی کامل نیست که چنین توصیه ای 

می کنند. ما باید بایستیم و مقاومت کنیم .
وی افزود: این نامه نماد آزادی سیاسی است که افراد 
نظرات خود را بیان می کنند. نظام نشان داده است 
که هر زمان برای پیشرفت منافع ملی لازم باشد، 

مذاکره می کند، مثل برجام، اما در 
این شرایط که آمریکا زور می گوید، 
با چه کسی مذاکره کنیم؟ چه ثباتی 
زمینه  اصلا  دارد؟  وجود  آمریکا  در 
مذاکره با چنین فردی وجود ندارد. 
افکار عمومی هم از مذاکره با ترامپ 
از  خبرنگاری  نمی کنند.  استقبال 
نوبخت در مورد موضع دولت نسبت 
برای  فرصتی  هر  از  که  مخالفان  به 

ضربه زدن به دولت استفاده می کنند پرسید که 
سخنگوی دولت در پاسخ گفت:  سخن درستی است 
که منتقدان که با دولت تضاد منافع دارند دنبال این 

هستند که دستاوردهای دولت را 
کم جلوه ببینند. 

در مورد لایحه مقابله با تامین مالی 
تروریسم، آمریکا این بهانه را پیدا 
می کند که ایران را وارد لیست سیاه 
کند، همکاری بانکی با ما در این 
شرایط  و  نمی شود  انجام  شرایط 
اقتصادی برای ما دشوارتر می شود 
و بعد هم منتقدان به دولت انتقاد 
وارد می کنند که شرایط کشور سخت است این در 
حالی است که سیاست های آن ها موجب می شود 

که سختی بیشتری به ملت وارد شود.

سخنگوی دولت: 

افکار عمومی از مذاکره با ترامپ استقبال نمی کند

سریال شهید حججی تولید نخواهد شد 

 میزان- صانعی نویسنده سریال شهید حججی گفت: 
خانواده شهید با ریاست صدا و سیما و معاونان سازمان 
تماس گرفته و به شدت با ساخت این اثر مخالفت 
کردند، در نتیجه مسئولان سازمان نیز ترجیح دادند 
سریال را کنار بگذارند و با موضوع هم سنگری های 

شهید حججی این مجموعه را تولید کنند.  

رشد ۲۲.۱ درصدی نقدینگی در سال ۹۶ 

میزان -  سیف  رئیس کل بانک مرکزی اظهار کرد:  
اقتصاد ایران در دو سال اخیر در زمینه ثبات قیمت ها 
رشد مناسبی داشته است به طوری که نرخ تورم در 
محدوده تک رقمی قرار گرفت. نقدینگی در سال 
1۳۹۶ با رشدی معادل ۲۲.1 درصد نسبت به پایان 
سال 1۳۹5 به هزار و 5۳0 هزار میلیارد تومان رسید .

رای منفی نمایندگان به طرح حقوق و 
دستمزد مدیران

فارس - نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست 
علنی دیروز با ۶1 رای موافق، 115 رای مخالف و 17 
رای ممتنع از مجموع ۲۲5 نماینده حاضر با کلیات 
طرح حقوق و دستمزد مدیران و مقامات کشوری 
مخالفت کردند که براین اساس این طرح از دستور کار 

مجلس خارج شد. 

تلگرام طلایی از سرورهای تلگرام 
استفاده می کند

ایسنا - رئیس کمیته مخابرات و ارتباطات مجلس 
علت استقبال بالای کاربران ایرانی از تلگرام طلایی 
را استفاده از پلتفرم و سرورهای اصلی تلگرام اعلام 
کرد. سبحانی فر گفت: تلگرام طلایی با دانش ایرانی 
از پلتفرم و سرورهای اصلی و فرعی تلگرام بهره می برد 

و حدود ۲5 میلیون کاربر ایرانی دارد. 

تصویب کلیات طرح سامان دهی 
سهمیه ایثارگران در کنکور 

برای  با کلیات طرحی  ایسنا - نمایندگان مجلس 
موافقت  کنکور  در  ایثارگران  سهمیه  دهی  سامان 
کردند. طرح اصلاح بند الف ماده ۹0 قانون برنامه 
ششم در دستور کار جلسه علنی دیروز مجلس قرار 
گرفت که نمایندگان با 151 رای موافق، 5۲ رای 

مخالف و 10 رای ممتنع با آن موافقت کردند. 


